FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
I am writing to request the following information under the Freedom of Information Act 2000:
1. The total number of Penalty Charge Notices (PCNs) issued by your council in each of the following calendar years:
· 2022

· 2023

· 2024
This letter constitutes a refusal notice under Section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because an exemption under Section 21 of the Act is being applied, namely the information is accessible by other means, the Council Website, and is already in the public domain.

The information can be found via the following link:

Parking - PCNs issued and income by year: 2007 - 2024 — Leicester Open Data
2. If available, please also provide the number of PCNs issued specifically for parking on double yellow lines in each of those years.
We are not able to provide the number of PCNs issued specifically for parking on double yellow lines.  The information below relates to PCN’s issued under ‘Code 01’ which relate to penalities issued for parking on single and double yellow lines. 

	Code 01 PCN’s issued 2022
	Code 01 PCN’s issued 2023
	Code 01 PCN’s issued 2024

	25,239
	34,085
	40,853


If the requested information is already publicly available, I would appreciate it if you could direct me to the relevant source.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
